Climar:i Municipal de Pato Br:inco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 216112020
Data: 22107/2020 - Horário: 09:31

Loglslatlvo - REQ 137412020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1374/2020

Requer ao Executivo Municipal cópia das
três últimas medições da obra da Creche
Proinfância - Bairro São Francisco, referente
aos pagamentos efetuados nas seguintes
datas: 01/11/2013; 06/06/2014 e 18/01/2016,
totalizando o valor de R$ 976.683,86, bem
como informe se o repasse do recurso foi
vinculado através de emenda parlamentar.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que envie cópia das três últimas
medições da obra da Creche Proinfância - Bairro São Francisco (constando fotos),
referente aos pagamentos efetuados seguintes datas: 01 /11 /2013; 06/06/2014 e
18/01/2016, totalizando o valor de R$ 976.683,86, bem como informe se o repasse do
recurso foi vinculado através de emenda parlamentar.

Justifica-se o pedido, para o devido acompanhamento da obra.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 22 de julho de 2020.

~cY~e Me lo\
Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
~ http://www. patobranco. pr. leg. br / vereadorfabricio'@patobranco.pr. leg. br